Образец письма об изменении плательщика

Директору

ООО «ТК Новая Линия»*

от ________________________________

 (для  юридических лиц, ИП указать наименование, ИНН, КПП, телефон)

(для  физических лиц  указать паспортные данные, телефон)

Заявление
 о смене плательщика
Просим Вас по Поручению экспедитору № __________________________        Плательщиком считать __________________________________________________
Реквизиты плательщика:______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(для юридических лиц указать  наименование, ИНН, КПП, расчетный счет, наименование банка,  корреспондирующий счет, БИК)
(для  физических лиц  указать паспортные данные, телефон)

Своевременную оплату услуг Экспедитора гарантируем.

Настоящим:
· подтверждаем, что ознакомлены  и согласны с условиями оказания  экспедитором услуг, определенных в договоре транспортно-экспедиционного обслуживания и размещенными на сайте http//www.tknl.ru
· гарантируем, что согласие первоначально заявленного заказчика и плательщика  на  внесение изменений нами получено и принимаем на себя ответственность в случае предъявления претензий Экспедитору со стороны первоначально заявленного заказчика (плательщика).

· принимаем на себя ответственность в случае предъявления экспедитору каких-либо претензий со стороны первоначально заявленного заказчика (плательщика).
«___»__________________201___г. (дата)
Генеральный директор **                                 _____________ /_____________/

(для  юридических лиц)
                                                      (подпись)
       (расшифровка)
Главный бухгалтер**                                        _____________ /_____________/

(для  юридических лиц, ИП)                                                  (подпись)         (расшифровка)

М.П.

**Либо иное уполномоченное лицо, с обязательным приложением действующей доверенности, либо приказа, дающего полномочия на подписание письма

***Письмо принимается только от вновь заявленного плательщика!